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Opis produktu

Dmuchawa spalinowa plecakowa
STIHL BR 450 C-EF

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

3 699,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
42440111632
STIHL

Bardzo mocna dmuchawa plecakowa z elektrycznym rozruchem STIHL Elektrostart. Zastosowanie STIHL ErgoStart utatwia
uruchamianie w temperaturach ponizej 0 °C. Beznarzedziowa regulacja dtugosci uchwytu oraz bezstopniowe dopasowanie
dtugosci dyszy wylotowej. Idealny model do usuwania odpadéw po koszeniu trawnika i przycinaniu zywoptotu, sprzatania lisci i

innych odpadéw na duzych powierzchniach.

Dane techniczne

Dane techniczne

Pojemnos¢ skokowa cm3

Ciezar kg ¥

Sita nadmuchu N ?

Wydajnoé¢ turbiny m3/h

Maks. pred. powietrza m/s #

Poziom cisnienia akustycznego dB(A) 5
Poziom mocy akustycznej dB(A) >
Wartosé drgan m/s? ®

Wartos¢

63,3
11,5
28

1.090

929
102
108
2,5
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